
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от __29.12.2016 г. № _2881-п__ 
 

      

О присвоении статуса гарантирующей   

организации в сфере холодного 

водоснабжения и водоотведения  

на территории Усть-Кутского 

муниципального образования 

(городского поселения) 

 

В целях эффективной организации водоснабжения и водоотведения  на территории 

Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) и в соответствии с 

Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года за №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. ст. 6,33,47 Устава 

Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «УК Водоканал-Сервис» статус 

гарантирующей организации в сфере холодного  водоснабжения и водоотведения  на 

территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) с 

01.01.2017года.  

2.   Определить зоной деятельности гарантирующей организации ООО «УК Водоканал-

Сервис» территорию Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 

за исключением районов (Санаторий Усть-Кут, Бирюсинка, Нефтебаза). 

       3. МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения) (С.В. Никитин) внести изменения в «Схему  водоснабжения и 

водоотведения» Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения). 

      4. Данное  постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте   

администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в 

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы муниципального образования «город Усть-Кут»  – Жданова А.В. 
 

 
 

       Глава  администрации  

      муниципального образования  

      «город Усть-Кут»                                                                                     В.Г. Кривоносенко                         

http://www.admustkut.ru/

